
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č. 36 ze dne 12.04.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Jan Plichta, Jiří Kárník, Petr Štípek, Petr Poulíček, Mikuláš Zbořil 
Omluven:  
 

 

 
1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

 
STK schvaluje v souladu s §8, odst. 4 SŘ a čl. 5 RS dohodu klubů o změně termínu utkání 
takto: 

 
 

• Okresní přebor mladších žáků - skupina B, 10. kolo 202121AF1B1004, TJ Sokol Čisovice/FK 
Mníšek pod Brdy – SK Kazín B 
původní termín: 09.04.2022 10:00, Sobota, hřiště Čisovice 
nový termín: 12.05.2022 18:00, Čtvrtek, hřiště Čisovice 
Klub TJ Sokol Čisovice, z.s., uhradí dle čl. 45, písm. b) RS poplatek ve výši 500,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 5 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-01-2021/22) 

 
• Okresní přebor mladších žáků - skupina C, 10. kolo 202121AF1C1005, TJ Sokol Jeneč – TJ Sokol 

Tuchoměřice 
původní termín: 10.04.2022 10:00, Neděle, hřiště Jeneč 
nový termín: 19.04.2022 17:30, Úterý, hřiště Jeneč 
Klub TJ Sokol Tuchoměřice, uhradí dle čl. 45, písm. b) RS poplatek ve výši 500,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 5 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-02-2021/22) 

 
• Okresní přebor mladších žáků - skupina C, 11. kolo 202121AF1C1103, TJ Sokol Velké Přílepy – 

SK Roztoky 
původní termín: 16.04.2022 10:00, Sobota, hřiště V. Přílepy 
nový termín: 14.04.2022 17:00, Čtvrtek, hřiště V. Přílepy 

 
• Okresní přebor mladších žáků - skupina C, 11. kolo 202121AF1C1101, TJ Sokol Jeneč – TJ Sokol 

Červený Újezd 
původní termín: 17.04.2022 10:00, Neděle, hřiště Jeneč 
nový termín: 07.05.2022 10:15, Sobota, hřiště Jeneč 

 
• Okresní přebor mladších žáků - skupina C, 11. kolo 202121AF1C1105, TJ Hostivice – TJ Sokol 

Holubice 
původní termín: 16.04.2022 10:00, Sobota, hřiště Hostivice 
nový termín: 25.04.2022 17:00, Pondělí, hřiště Hostivice 

 
• Okresní přebor dorostu, 17. kolo 202121AC1A1703, FK Dobříč/ SK Nučice – SK Roztoky 

původní termín: 16.04.2022 10:15, Sobota, hřiště FK Dobříč 
nový termín: 19.04.2022 17:45, Úterý, hřiště SK Nučice 



 

 
 

• Okresní přebor starších přípravek - skupina B, 13. kolo 202121AG1B1301, TJ Slovan Hradištko 
– FC Jílové/Kamenný Přívoz 
původní termín: 17.04.2022 10:00, Neděle, hřiště Hradištko 
nový termín: 20.04.2022 17:00, Středa, hřiště Hradištko 
Klub TJ Slovan Hradištko, z.s., uhradí dle čl. 45, písm. a) RS poplatek ve výši 200,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-03-2021/22) 

 
• Okresní přebor starších přípravek - skupina A, 14. kolo 202121AG1A1405, Spartak Průhonice – 

FK Rudná 
původní termín: 17.04.2022 14:00, Neděle, hřiště Spartak Průhonice 
nový termín: 22.04.2022 18:00, Pátek, hřiště Spartak Průhonice 
Klub Spartak Průhonice, z.s., uhradí dle čl. 45, písm. a) RS poplatek ve výši 200,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-04-2021/22) 

 
• Okresní přebor dorostu, 17. kolo 202121AC1A1701, Sokol Zvole – FK Slavoj Řevnice 

původní termín: 17.04.2022 10:15, Neděle, hřiště Zvole 
nový termín: 21.04.2022 18:00, Čtvrtek, hřiště Zvole 
Klub FK Slavoj Řevnice, z.s., uhradí dle čl. 45, písm. a) RS poplatek ve výši 200,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-05-2021/22) 

 
• Okresní přebor starších žáků - skupina A, 14. kolo 202121AE1A1403, FK Týnec nad Sázavou – 

Sokol Dobřichovice/FK Lety 
původní termín: 16.04.2022 10:00, Sobota, hřiště FK Týnec nad Sázavou 
nový termín: 13.04.2022 17:00, Středa, hřiště FK Týnec nad Sázavou 
Klub TJ Sokol Dobřichovice uhradí dle čl. 45, písm. a) RS poplatek ve výši 200,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-06-2021/22) 

 
• DEMISPORT Okresní přebor, 17. kolo 202121AA1A1707, TJ Sokol Tuchoměřice – SK Sokol 

Zlatníky 
původní termín: 16.04.2022 17:00, Sobota, hřiště Tuchoměřice 
nový termín: 15.04.2022 15:00, Pátek, hřiště Tuchoměřice 
Klub TJ Sokol Tuchoměřice uhradí dle čl. 45, písm. a) RS poplatek ve výši 400,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-07-2021/22) 

 
• IV. třída - skupina B, 11. kolo 202121AA3B1104, FK Rudná B – TJ Sokol Statenice 

původní termín: 17.04.2022 17:00, Neděle, hřiště Rudná 
nový termín: 18.04.2022 17:00, Pondělí, hřiště Rudná 
Klub TJ Sokol Statenice uhradí dle čl. 45, písm. a) RS poplatek ve výši 400,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 36-08-2021/22) 

 



 

 
 

 
• Okresní přebor mladších žáků - skupina A, 10. kolo 202121AF1A1005, SK Slavia Jesenice B – 

Povltavská FA B 
původní termín: 09.04.2022 10:00, Sobota, hřiště Slavia Jesenice 
nový termín: 26.04.2022 17:00, Úterý, hřiště Slavia Jesenice 

 
• III. třída - skupina B, 16. kolo 202121AA2B1602, TJ Sokol Červený Újezd – FK Sokoř B 

původní termín: 09.04.2022 16:30, Sobota, hřiště TJ Sokol Červený Újezd 
nový termín: 04.05.2022 18:00, Středa, hřiště TJ Sokol Červený Újezd 

 
 

2. SANKCE 
 
STK uděluje klubu FK Rudná z.s., dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RS, s použitím §29, 
odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, potvrzení ZoU 
vedoucím družstva v utkání č. 202121AF1C1003 SK Roztoky – FK Rudná. Pokutu klub uhradí dle čl. 
44 RS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-09-2021/22) 
 
STK uděluje klubu SK Čechoslovan Dolní Jirčany z.s., dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. 
m) RS, s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61 odst. 
2 SŘ, potvrzení ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AA3A1004 SK Sokol Zlatníky B – SK 
Čechoslovan Dolní Jirčany. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-10-2021/22) 
 
STK uděluje klubu SK Olympie Dolní Břežany, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) 
RMS, s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61, odst. 
2 SŘ, potvrzení ZoU v utkání č. 202121AG1A1302 SK Olympie D. Břežany – Spartak Průhonice. 
Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-11-2021/22) 

 
STK uděluje klubu Spartak Průhonice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61, odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU v utkání č. 202121AG1A1302 SK Olympie D. Břežany – Spartak Průhonice. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-12-2021/22) 

 
STK uděluje klubu SK Vrané nad Vltavou, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, 
s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč,  
za porušení §40, odst. 3 SŘ, výkon funkce oddílového rozhodčího hlavním pořadatelem v utkání č. 
202121AG1B1203 SK Vrané nad Vltavou – SK Rapid Psáry. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS 
prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-13-2021/22) 

 
STK uděluje klubu AFK Libčice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61, odst. 2 SŘ, potvrzení 
ZoU v utkání č. 202121AG1D1203 AFK Libčice – TJ Sokol Jeneč. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS 
prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-14-2021/22) 

 



 

 
 

STK uděluje klubu TJ Sokol Jeneč, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61, odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU v utkání č. 202121AG1D1203 AFK Libčice – TJ Sokol Jeneč. Pokutu klub uhradí dle 
čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury.  
(STK 36-15-2021/22) 

 
STK uděluje klubu SK Olympie Dolní Břežany, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) 
RMS, s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61, odst. 
2 SŘ, potvrzení ZoU v utkání č. 202121AH1I0301 SK Rapid Psáry A – SK Olympie D. Břežany A. 
Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-16-2021/22) 

 
STK uděluje klubu SK Rapid Psáry, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61, odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU v utkání č. 202121AH1I0306 Sokol Zvole – SK Rapid Psáry A. Pokutu klub uhradí dle 
čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury.  
(STK 36-17-2021/22) 

 
STK uděluje klubu FK Jinočany, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, vyplnění 
jména a ID hlavního pořadatele v ZoU v utkáních č. 202121AH1L0302 a 202121AH1L0305. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-18-2021/22) 

 
STK uděluje klubu SK Roztoky, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, vyplnění 
jména a ID hlavního pořadatele v ZoU v utkání č. 202121AH1N0303  SK Roztoky – TJ Sokol Č. Újezd. 
Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-19-2021/22) 

 
STK uděluje klubu SK Vrané nad Vltavou, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, 
s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč,  
za porušení §61, odst. 2 SŘ, potvrzení ZoU v utkání č. 202121AH1O0303 TJ Sokol Dobřichovice A – 
SK Vrané nad Vltavou. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury.  
(STK 36-20-2021/22) 
 
STK uděluje klubu SK Rapid Psáry, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, 
vyplnění jména a ID hlavního pořadatele v ZoU v utkání č. 202121AH1P0203  SK Rapid Psáry B – 
Spartak Průhonice a za porušení §61, odst. 2 SŘ, potvrzení ZoU v utkání č. 202121AH1P0201  
FC Jílové/Kam. přívoz – SK Rapid Psáry B. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné 
faktury. 
(STK 36-21-2021/22) 
 
Klub TJ Velké přílepy, z.s. uhradí dle čl. 46, písm. d) RS pokutu ve výši 800,- Kč za pozdní dodání 
seznamu sdruženého družstva. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-22-2021/22) 
 
Klub Sokol Holubice, z.s. uhradí dle čl. 46, písm. d) RS pokutu ve výši 800,- Kč za pozdní dodání 
seznamu sdruženého družstva. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-23-2021/22) 



 

 
 

 
Klub FC Jílové, z.s. uhradí dle čl. 46, písm. d) RS pokutu ve výši 800,- Kč za pozdní dodání seznamu 
sdruženého družstva. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-24-2021/22) 
 
Klub Spartak Žebrák, z.s. uhradí dle čl. 46, písm. f) RS pokutu ve výši 500,- Kč za uvedení v zápise 
o utkání č. 202121AC1A1601 hráče, který chybí na seznamu sdružených družstev (ALBL David, ID: 
04090523). Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-25-2021/22) 
 
Klub FK Dobříč 1940, z.s. uhradí dle čl. 46, písm. f) RS pokutu ve výši 500,- Kč za uvedení v zápise 
o utkání č. 202121AC1A1606 hráče, který chybí na seznamu sdružených družstev (HOLINKA Lukáš, 
ID: 06111349). Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-26-2021/22) 
 
Klub TJ Jíloviště, spolek uhradí dle čl. 46, písm. f) RS pokutu ve výši 500,- Kč za uvedení v zápise 
o utkání č. 202121AF1B1005 hráče, který chybí na seznamu sdružených družstev (JOCH Lukáš, ID: 
09010408). Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 36-27-2021/22) 

 
 

3. ZMĚNA BARVY DRESŮ DOMÁCÍHO DRUŽSTVA 
 
STK bere na vědomí oznámení klubu SK Čechoslovan Dolní Jirčany o změně barevné kombinace 
dresů pro domácí utkání ve smyslu článku 6 Rozpisu mistrovských soutěží. Družstvo můžů SK 
Čechoslovan Dolní Jirčany (IV.tř. sk. A) bude pro svá domácí utkání používat dresy v barevné 
kombinaci  ČERVENÁ/ČERNÁ/ČERNÁ. Hostujicí družstva jsou povinna toto respektovat.  

 
 

4. PROTESTY 
 

STK s odvoláním na §26 Procesního řádu zamítá protest klubu TJ Sokol Jeneč, z.s. ze dne 
10.4.2022, podaného v souvislosti s utkáním 202121AC1A1604 TJ Sokol Jeneč/TJ Hostivice – FK 
Mníšek pod Brdy, z důvodu nesplnění administrativních náležitostí dle Procesního řádu. 

 
5. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

STK, v souladu s čl. 22, písm. C RMS, předává DK OFS k projednání hráče: 
 

• Sedláček Ondřej (96111069) - 8. žlutá karta 

• Havlík Matyáš (00061745) - 4. žlutá karta 

• Cherevko Vasyl (98111427) - 4. žlutá karta 

• Čadský David (96021414) - 4. žlutá karta 

• Kuzník Jiří (96071440) - 4. žlutá karta 

• Krupka Tomáš (89072424) - 4. žlutá karta 

• Školud Ondřej (89072129) - 4. žlutá karta 
 

z důvodu opakovaného trestání žlutou  kartou v jednom soutěžním ročníku. 
 



 

 
 

 
STK předává DK OFS k projednání družstvo mužů FK Zbuzany 1953, z.s. z důvodu podezření  
ze spáchání disciplinárního přečinu nedostavení se družstva k utkání č. 202121AA1A1607 
DEMISPORT Okresní přebor, FK Zbuzany B – TJ Štěchovice.  
 
STK předává DK OFS k projednání družstvo mužů TJ Štěchovice, z.s. z důvodu podezření  
ze spáchání disciplinárního přečinu nedostavení se družstva k utkání č. 202121AA1A1607 
DEMISPORT Okresní přebor, FK Zbuzany B – TJ Štěchovice. 
 
STK předává DK OFS k projednání družstvo žáků FK Jinočany, z.s. z důvodu podezření  
ze spáchání disciplinárního přečinu nedostavení se družstva k utkání č. 202121AE1B1301 Okresní 
přebor starších žáků – skupina B, TJ Sokol Tuchoměřice – FK Jinočany/FK Zbuzany. 
 
STK předává DK OFS k projednání družstvo žáků TJ Sokol Velké Přílepy, z.s. z důvodu podezření  
ze spáchání disciplinárního přečinu nedostavení se družstva k utkání č. 202121AF1C1004 Okresní 
přebor mladších žáků – skupina C, AFK Libčice – TJ Sokol Velké Přílepy. 
 
 
STK předává DK OFS k projednání družstvo mužů klubu FK Dobříč 1940, z.s. z důvodu podezření 
ze spáchání disciplinárního přečinu dle RS čl. 15 – Soupisky, písm. e) v utkání IV. třídy skupiny B č. 
202121AA3B1005 FK Dobříč 1940 B – FK Mníšek pod Brdy B. 
 
Za družstvo FK Dobříč 1940, z.s. nastoupili v utkání níže uvedené hráči ze soupisky družstva 
startujícího ve vyšší soutěži: 
 
Klimeš Michal, ID: 83041562 
Anděl David, ID: 93042225 
Sáss Michal, ID: 88092078 
 
 
 
STK předává DK OFS k projednání družstvo mužů klubu TJ Sokol Čisovice, z.s. z důvodu podezření 
ze spáchání disciplinárního přečinu dle RS čl. 15 – Soupisky, písm. e) v utkání IV. třídy skupiny B č. 
202121AA3B1004 TJ Sokol Čisovice B – SK Roztoky B. 
 
Za družstvo TJ Sokol Čisovice, z.s. nastoupili v utkání níže uvedené hráči ze soupisky družstva 
startujícího ve vyšší soutěži: 
 
Hauzr Jan, ID: 94120337 
Prachař Pavel, ID: 86091973 
Prachař Jan, ID: 89061283 
 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 


